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MaironOliveira de Limamairon.lima@usp.br10256554 0,60 0,60- - - - - - - - 0,60 - - - - - - - - - - -

LuizGustavo Mugnaini Anselmoluizmugnaini@usp.br11809746 10,0 11,200,60 0,60 0,40 0,60 0,60 0,60 0,60 0,00 0,60 0,60 0,60 0,60 0,60 0,60 0,60 0,60 0,60 0,60 0,60 0,60

JoaoGabriel Borges da Silvajoao_gbs@usp.br11780012 10,0 12,000,60 0,60 0,60 0,60 0,60 0,60 0,60 0,60 0,60 0,60 0,60 0,60 0,60 0,60 0,60 0,60 0,60 0,60 0,60 0,60

GustavoHenrique Santos Rodriguesogustavo@usp.br11366621 10,0 12,000,60 0,60 0,60 0,60 0,60 0,60 0,60 0,60 0,60 0,60 0,60 0,60 0,60 0,60 0,60 0,60 0,60 0,60 0,60 0,60

MatheusBalisa Pauliquevismatheusbalisa@usp.br11809534 10,0 10,200,60 0,60 0,60 0,60 0,60 0,60 0,60 0,60 0,60 0,60 0,60 0,60 0,60 0,60 0,60 0,60 0,00 0,30 0,00 0,30

NicholasBiguzzi Carellinicholas.biguzzi@usp.br11780381 8,0 8,000,00 0,60 0,60 0,60 0,60 0,60 0,60 0,30 0,60 0,60 0,50 0,60 - - 0,60 0,60 0,00 0,30 0,00 0,30

VictorManuel Dias Salibavictorsaliba13@usp.br11807702 10,0 11,400,60 0,60 0,60 0,60 0,60 0,60 0,60 0,60 0,60 0,60 0,60 0,60 0,60 0,60 0,30 0,30 0,60 0,60 0,60 0,60

RafaelToledo Leite Pagani Costarafael.righetto@usp.br11772718 7,4 7,400,60 0,60 0,00 0,60 0,60 0,60 0,60 - 0,60 0,50 0,60 0,60 - - 0,60 0,60 - - 0,00 0,30

FranciscoGobbi Barbosafrancisco_barbosa@usp.br6672901 5,5 5,450,00 0,00 0,60 0,60 0,60 0,60 0,30 0,00 0,45 0,20 0,00 0,30 0,60 0,60 0,30 0,30 0,00 0,00 - 0,00

LeticiaMaria Paz de Limaleticiamaria@usp.br11850681 7,7 7,650,60 0,60 0,00 0,00 0,60 0,60 0,60 - 0,60 0,45 0,60 0,60 0,60 0,60 0,30 0,30 0,00 0,00 0,60 -

LucasGoncalves Randollilrandolli@usp.br11256761 4,2 4,200,00 0,00 0,60 0,60 0,60 0,60 0,30 0,00 - - 0,00 0,30 - - 0,60 0,60 - - - -

JoelSoares Moreirajoelsm@usp.br11225742 7,1 7,100,00 0,00 0,60 0,60 0,60 0,60 0,60 0,60 0,60 0,50 - - 0,60 0,60 0,60 0,60 0,00 0,00 - 0,00

LuanMarc Suquet Camargoluanmarc@usp.br11809090 10,0 11,800,60 0,60 0,60 0,60 0,60 0,60 0,60 0,60 0,60 0,40 0,60 0,60 0,60 0,60 0,60 0,60 0,60 0,60 0,60 0,60

PaulaYuki Nomiyamapaula.nomiyama@usp.br11801223 7,8 7,800,60 0,60 0,60 0,60 0,60 0,60 0,60 - 0,45 0,15 0,60 0,60 - - 0,60 0,60 0,00 0,30 0,00 0,30

BeatrizBrajal Varejaobia.varejao@usp.br11809194 10,0 9,950,60 0,60 0,50 0,60 0,60 0,60 0,60 0,60 0,60 0,45 0,60 0,60 0,60 0,60 0,60 0,60 0,00 0,30 0,00 0,30

LucasPipolo de Holandapipolo@usp.br11258040 6,7 6,700,00 0,50 0,00 0,00 0,60 0,60 0,30 - 0,45 0,15 0,60 0,60 0,60 0,60 0,60 0,60 0,00 0,00 0,00 0,50

MatheusRoberto Moraes Alvesmatheusalves@usp.br11769631 6,8 6,790,60 0,60 0,60 0,60 0,60 0,60 0,30 0,00 0,60 0,45 0,00 0,30 0,34 - 0,60 0,60 - - - -

NathanNahasnathannahas@usp.br11878383 8,1 8,060,60 0,60 0,60 0,60 0,60 0,60 0,60 - 0,45 0,30 0,00 0,30 0,51 0,50 0,60 0,60 0,00 0,30 0,00 0,30

SamirPlacido Salmen Hussainsamir.salmen@usp.br11298636 3,0 3,000,00 - 0,00 0,00 0,00 0,60 0,30 0,00 0,45 0,15 0,00 0,30 - - 0,60 0,60 0,00 0,00 - -

RodrigoMelo Angelellirodrigoangelelli@usp.br11224737 8,7 8,700,00 0,60 0,60 0,60 0,60 0,60 0,60 0,40 0,60 0,60 0,50 0,60 - - 0,60 0,60 0,60 0,60 - -

BrunaJunqueira de Almeida Ferreira Lopesbrunaafl@usp.br11443082 10,0 10,200,60 0,60 0,60 0,60 0,60 0,60 0,60 0,60 0,60 0,60 0,60 0,60 0,60 0,60 0,60 0,60 0,00 0,30 0,00 0,30

AlfredoAntonio Reis Marinalf.reismarin@usp.br11256987 4,9 4,890,00 0,00 0,00 0,00 0,60 0,60 0,30 0,00 0,60 0,30 0,60 0,60 0,09 - 0,60 0,60 - - - -

TiagoEstevam Correatiago.estevam.correa@usp.br8969836 5,9 5,900,00 - 0,50 0,60 0,00 0,00 0,30 0,00 0,60 0,30 0,60 0,60 0,60 0,60 0,60 0,60 - - - -

IsabellaBasso do Amaralisabellabdoamaral@usp.br11810773 3,2 3,150,00 0,00 0,60 0,60 0,00 0,60 0,30 0,00 0,60 0,45 0,00 0,00 - - 0,00 0,00 0,00 0,00 - -

AnahiCoimbra Macielanahi@usp.br11809127 10,0 11,400,60 0,60 0,60 0,60 0,60 0,60 0,60 0,60 0,60 0,60 0,60 0,60 0,60 0,60 0,30 0,30 0,60 0,60 0,60 0,60

Média geral 7,820,34 0,40 0,44 0,48 0,50 0,55 0,48 0,24 0,55 0,41 0,40 0,47 0,37 0,36 0,50 0,50 0,17 0,24 0,17 0,25
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